

Allah için infak etmek

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا أَنْفِقُوا مِنْ طَيِّبَاتِ مَا كَسَبْتُمْ وَمِمَّا أَخْرَجْنَا لَكُمْ
مِنَ الْأَرْضِ ۖ وَلَا تَيَمَّمُوا الْخَبِيثَ مِنْهُ تُنْفِقُونَ وَلَسْتُمْ بِآخِذِيهِ إِلَّا
أَنْ تُغْمِضُوا فِيهِ ۖ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ غَنِيٌّ حَمِيدٌ

Muhterem Müminler,

İnfak etmek, bir malı veya varlığı Allah rızası için harcamak demektir. Dolayısıyla, Allah rızası için yapılan her harcama ve masraf infak olmaktadır. Pek çok âyet-i kerîme ve hadîs-i şerif bizlere infakı emretmektedir. Bakara suresindeki şu âyet-i kerîmede infakın malın en iyisinden yapılması istenmektedir:

“Ey iman edenler, kazandıklarınızın ve sizin için yerden çıkardığımız ürünlerin en helal ve iyisinden Allah yolunda harcayın. Size verilse, gözünüzü yummadan alamayacağınız kötü malı, hayır diye vermeye kalkışmayın. Biliniz ki Allah zengindir, övgüye layıktır.”¹

Yine aynı surenin başındaki ayetlerde de, takva sahibi Müslümanların özellikleri sayılırken gayba inanmak ve namaz kılmaktan sonra üçüncü sırada, Allah'ın kendilerine verdiği rızıktan infak etmek zikredilmiştir.

Değerli Müslümanlar!

İnfak, Allah'ın bizlere verdiği nimetlere ve rızka şükürün bir ifadesi olmakla birlikte, aynı zamanda Allah katında iyiliğin en güzeli olan birre de ulaşma aracıdır. Âl-i İmrân suresinde şöyle buyrulur: **“Sevdiğiniz şeylerden Allah yolunda harcayınca kadar, iyiliğin en güzeline (birre) asla erişemezsiniz. Siz ne harcarsanız Allah onu elbette ki bilir.”²**

Muhterem Kardeşlerim!

Görülüyor ki, insan sadece rızık ve nimet aramak, rızık ve nimeti helal yollardan kazanmakla mükellef değildir. Kazanılan bu malları hem helal yoldan harcamak hem de ihtiyaç sahibi olanlara harcamakla mükelleftir.

Aziz Cemaat!

Eğer bugün, bir Müslüman toplum olarak, ortak ihtiyaçlarımız var ise ve bu ortak ihtiyaçlarımız da, hem mevcut hem de gelecek Müslüman nesilleri yetiştirmek, onları korumak, onlara yol göstermek gibi çok önemli müesseseler ise, o zaman infak çalışmalarımızı daha büyük bir gayretle yapmamızın gereği ortadadır.

İçinde bulunduğumuz çağ, İslam'a, Müslümanlara sahip çıkma çağıdır. Her önüne gelenin Müslümanlara, İslam'a hakaret ettiği, Müslümanları tehlike olarak algılamaya başladığı şu dönemde, yeni Müslüman nesilleri Kur'an ve sünnet çizgisinde tutmak, diğer insanlara İslam'ı biz Müslümanların anlattığı şekilde anlatmak çok önemli bir vazife hâline gelmiştir.

İşte bunun için, teşkilatımız yeni okullar, yeni eğitim ve irşad merkezleri, yeni camiler, yeni yayınlar ve yeni hizmetler yapmak üzere, siz değerli Müslümanların hem hizmetine koşmakta hem de sizlerin daha fazla desteğini beklemektedir.

Bunun için, başlattığımız infak kampanyamızı başarı ile tamamlamak, her sene yeni hizmetlere imza atmak istiyoruz. Bu kampanyamız her sene devam edecek, her sene de hizmet ve faaliyetlerimiz artacaktır inşaallah.

Değerli Kardeşlerim!

Biz biliyoruz ki, Bakara suresinde de buyurulduğu gibi: **“Mallarını gizli ve açık olarak gece ve gündüz harcayan kimseler var ya; iste onların Rableri katında güzel karşılıkları vardır. Onlara hiçbir korku yoktur ve onlar mahzun da olmayacaklardır.”³**

Bunun içindir ki, geçtiğimiz senelerde nasıl yaptysak, bu sene de, gelecek sene de, ondan sonraki senelerde de bu kampanyalarımızı Allah rızası için devam ettireceğiz. Cenâb-ı Hak, infak ve niyetinizi kabul buyursun!

¹ Bakara suresi, 2:267

² Âl-i İmrân suresi, 3:92

³ Bakara suresi, 274